
Düzce Hürriyet Ortaokulu’nun kalbinde yer alan Kütüphane, sadece bir kitap okuma alanı değil, aynı 
zamanda bilginin, keşfin ve hayal gücünün sınırlarını zorlayan bir öğrenme merkezi olarak hizmet 
vermektedir. Öğrencilerimizin meraklarını besleyen, onların eleştirel düşünme ve yaratıcı yazma 
becerilerini geliştiren bu mekan, sessizce ama güçlü bir şekilde onlara geleceğe açılan kapıları 
aralama fırsatı sunar.

Kütüphanenin Amacı ve Misyonu

Kütüphanemizin temel amacı, öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarını geliştirmek, onlara geniş bir 
bilgi yelpazesi sunmak ve araştırma yapma becerilerini kazandırmaktır. Bunun yanı sıra, 
öğrencilerimize edebi eserlerle tanışma, farklı kültürleri ve düşünce yapısını anlama fırsatı vererek, 
onların entelektüel ve duygusal gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Kütüphanemiz, 
sadece ders kitaplarıyla sınırlı kalmayan, farklı ilgi alanlarına hitap eden geniş bir koleksiyona 
sahiptir.

Kitap Koleksiyonu: Bilginin Sınırsız Dünyası

Kütüphane: Bilginin ve Hayal Gücünün
Kapılarını Aralayan Bir Dünya

HÜRRİYET ORTAOKULU



Kütüphanemiz, öğrencilerimizin her türlü bilgiye kolayca ulaşabileceği zengin bir kitap 
koleksiyonuna ev sahipliği yapmaktadır. Bu koleksiyon, edebi eserlerden bilim kitaplarına, tarih ve 
coğrafya kaynaklarından sanat ve kültür kitaplarına kadar geniş bir yelpazeyi kapsar. Aynı zamanda, 
çeşitli dilde kitaplar, ansiklopediler, sözlükler ve referans kaynakları da kütüphanemizin raflarında 
yer almaktadır.

Edebi Eserler: Hayal Gücünün Sınırlarını Zorlayın

Edebi eserler, öğrencilerimizin hayal gücünü geliştiren, onları farklı dünyalara ve karakterlere 
götüren kitaplar olarak kütüphanemizin önemli bir bölümünü oluşturur. Klasik edebiyat eserlerinden 
modern çağın popüler kitaplarına kadar geniş bir yelpazede sunulan bu kitaplar, öğrencilerimize 
edebiyat sevgisini aşılamayı amaçlar. Ayrıca, öğrencilerimiz, bu eserler sayesinde farklı kültürler, 
tarihsel dönemler ve toplumsal konular hakkında bilgi edinme fırsatı bulurlar.

Bilim ve Araştırma Kaynakları: Merakınızı Besleyin

Bilim kitapları ve araştırma kaynakları, öğrencilerimizin dünyayı anlama ve keşfetme sürecine 
katkıda bulunur. Kütüphanemizde yer alan bilimsel kaynaklar, öğrencilerin derslerinde ihtiyaç 
duyacakları bilgileri sağlamanın yanı sıra, onların meraklarını ve araştırma isteklerini destekler. Fizik, 
kimya, biyoloji, matematik gibi temel bilimlerin yanı sıra, astronomi, çevre bilimi ve teknoloji gibi 
popüler bilim alanlarında da geniş bir koleksiyon sunuyoruz. Öğrencilerimiz, bu kaynakları 
kullanarak bilimsel düşünme becerilerini geliştirebilir ve araştırma projelerinde derinlemesine 
çalışmalar yapabilirler.

Okuma ve Çalışma Alanları: Sessizliğin Gücü



Kütüphanemiz, öğrencilerimizin rahatça okuyabileceği, çalışabileceği ve araştırma yapabileceği 
sessiz alanlar sunar. Bu alanlar, onların dikkatlerini dağıtmadan konsantre olabilecekleri, ders 
çalışabilecekleri ve grup projeleri için bir araya gelebilecekleri şekilde tasarlanmıştır. Sessizlik, 
burada sadece bir kural değil, aynı zamanda bilginin ve yaratıcılığın büyümesini destekleyen bir 
unsurdur. Öğrencilerimiz, kütüphanede geçirdikleri zaman boyunca, sadece bilgiye değil, aynı 
zamanda huzura ve ilham verici bir atmosfere de erişirler.

Bireysel Çalışma Alanları: Odaklanın ve Başarın

Kütüphanemizdeki bireysel çalışma alanları, öğrencilerin derslerine odaklanmalarını ve bireysel 
olarak çalışmalarını kolaylaştırmak için tasarlanmıştır. Bu alanlar, öğrencilerin dikkatlerini toplamak, 
ders materyallerini gözden geçirmek veya sessiz bir ortamda okumak için ideal bir yerdir. Ayrıca, bu 
alanlar, öğrencilerin kendi öğrenme hızlarında çalışabilecekleri bir ortam sunarak, onların akademik 
başarılarını destekler.

Grup Çalışma Alanları: İşbirliği ve Yenilik

Grup çalışma alanları, öğrencilerimizin takım çalışmasını geliştirmelerine ve ortak projeler üzerinde 
işbirliği yapmalarına olanak tanır. Bu alanlar, öğrencilerin birlikte düşünmelerini, tartışmalarını ve 
yaratıcı çözümler üretmelerini teşvik eder. Grup projeleri, öğrencilerin iletişim becerilerini, liderlik 
yeteneklerini ve problem çözme becerilerini geliştirmeleri için mükemmel bir fırsat sunar. 
Kütüphanemizde, öğrencilerimizin bu tür projeler üzerinde çalışabilecekleri, fikirlerini 
paylaşabilecekleri ve birlikte öğrenebilecekleri özel alanlar bulunmaktadır.

Teknoloji ve Dĳital Kaynaklar: Geleceğe Hazırlık

Günümüz dünyasında teknoloji, bilginin erişimi ve yayılması için vazgeçilmez bir araç haline 
gelmiştir. Kütüphanemiz, dĳital kaynaklar ve internet erişimi sunarak, öğrencilerimizin güncel 
bilgilere ve online kaynaklara hızlı ve kolay bir şekilde ulaşmalarını sağlar. Kütüphanemizde bulunan 
bilgisayarlar, öğrencilerin dĳital kaynaklara erişmelerine, online araştırma yapmalarına ve dĳital 
projeler üzerinde çalışmalarına olanak tanır.



E-Kitaplar ve Online Veritabanları: Dĳital Dünyanın Kapılarını Aralayın

Kütüphanemiz, basılı kitapların yanı sıra geniş bir e-kitap ve online veritabanı koleksiyonuna da 
sahiptir. Bu dĳital kaynaklar, öğrencilerin çeşitli konularda araştırma yapmalarını, ödevlerini 
hazırlamalarını ve güncel bilgilere erişmelerini sağlar. E-kitap koleksiyonumuz, edebi eserlerden 
bilimsel kaynaklara kadar geniş bir yelpazeyi kapsar ve öğrencilerimizin ihtiyaç duydukları bilgilere 
hızlı ve kolay bir şekilde erişmelerini sağlar.

Multimedya Kaynakları: Görsel ve İşitsel Öğrenme

Kütüphanemiz, multimedya kaynakları ile de öğrencilerimizin öğrenme deneyimlerini zenginleştirir. 
Bu kaynaklar, videolar, sesli kitaplar, belgeseller ve diğer görsel-işitsel materyallerden oluşur. 
Multimedya kaynakları, öğrencilerin farklı öğrenme stillerine hitap eder ve onların karmaşık konuları 
daha iyi anlamalarına yardımcı olur. Ayrıca, multimedya materyalleri, öğrencilerin ders dışı ilgi 
alanlarını keşfetmelerine ve yeni şeyler öğrenmelerine olanak tanır.

Okuma Kültürü ve Etkinlikler: Kitapların Dünyasında Yolculuk

Kütüphanemiz, öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarını geliştirmek ve onlara kitap sevgisini aşılamak 
için düzenli olarak çeşitli etkinlikler ve programlar düzenler. Bu etkinlikler, okuma yarışmaları, kitap 
tartışma grupları, yazar buluşmaları ve temalı kitap haftaları gibi aktiviteleri içerir. Kütüphanemizde 
düzenlenen bu etkinlikler, öğrencilerin okuma kültürünü benimsemelerine ve kitaplar aracılığıyla 
yeni dünyalar keşfetmelerine yardımcı olur.

Kitap Kulübü: Tartışma ve Paylaşım Platformu



Kütüphanemizde düzenlenen kitap kulübü, öğrencilerimizin okudukları kitaplar hakkında tartışmalar 
yapabilecekleri ve düşüncelerini paylaşabilecekleri bir platform sunar. Kitap kulübü, öğrencilerin 
edebi eserler üzerine derinlemesine düşünmelerini, eleştirel bakış açısı geliştirmelerini ve okuma 
sevgilerini pekiştirmelerini sağlar. Ayrıca, bu etkinlikler, öğrencilerin sosyal becerilerini 
geliştirmelerine ve edebiyat tutkusunu paylaşan arkadaşlarıyla bir araya gelmelerine olanak tanır.

Yazar Buluşmaları ve Söyleşiler: İlham Verici Karşılaşmalar

Kütüphanemizde düzenlenen yazar buluşmaları ve söyleşiler, öğrencilerimizin edebiyat dünyasıyla 
daha yakından tanışmalarını sağlar. Bu etkinliklerde, öğrencilerimiz ünlü yazarlarla tanışma, onlara 
sorular sorma ve yazarlık süreci hakkında bilgi edinme fırsatı bulurlar. Yazar buluşmaları, 
öğrencilerimize ilham verici hikayeler sunar ve onların yazma tutkusunu pekiştirir.

Geleceğin Okuyucuları ve Araştırmacıları İçin Bir Yolculuk

Kütüphanemiz, bilgiye aç, hayal gücüne inanan ve sürekli öğrenmeye hevesli tüm öğrencilerimizi bu 
keşif yolculuğuna davet ediyor. Siz de edebiyatın büyülü dünyasına dalmak, bilimsel araştırmalar 
yapmak ve hayal gücünüzü sınırsızca kullanmak istemez misiniz?


